
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VC Baustetten R

I II III IV V VI Punkte
18 3 11 8 14 9

25

╳

13
25

2
15

5
17

6
20

7
21

8
24 Auszeit

17:16

Ende
10:22 B  TG Biberach 2 S

I II III IV V VI Punkte
19 7 12 16 3 15

1911
10:15

0
10

1
12

4
16

5
17

6
18

9
19 Auszeit

9:12

S
A
T
Z

2

Start
10:25 B  TG Biberach 2 R

I II III IV V VI Punkte
8 7 15 19 9 11

2516 17
23:2322:21
25:26

╳

17
23

3
18
24

9
19
25

10
20

11
21

13
22

Auszeit

10:8
22:20

Ende
10:57 A  VC Baustetten S

I II III IV V VI Punkte
18 3 11 8 14 9

275
11:17

3
12
23

4
13
24

6
16
27

8
17

9
18

11
21

Auszeit

4:7
11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

A  VC Baustetten vs. TG Biberach 2 B
Spiel 1 04.02.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Herrenmahd
88471 Laupheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Baustetten 9/14

3 Botzenhard, Laura X
5 Ruscheck, Samira X
8 Stührmann, Greta X
9 Pancu, Maia X

11 Schmalz, Ines X
12 Blersch, Sara-Leni
14 Wolter, Maya X
18 Falke, Finya X
32 Weckerle, Sarah

A  Libero

A  Offizielle

T Bischof, Ekkehard

C

B  TG Biberach 2 12/14
3 Erasmy, Elisa X
7 Ott, Alina X
8 Fischer, Mia X
9 Rist, Romy X

11 Geray, Hannah X
12 Limbach, Chiara X
15 Brakel, Pia X
16 Ehrle, Carolin X
17 Ehrle, Julia X
18 Tasch, Laura
19 Renz, Maike X
21 Baci, Etnesa
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Baustetten TG Biberach 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 19 0 1 1
2 1 1 27 2 32 25 0 3 2

3
3 1 2 52 54 44 0 4 3
Start: 10:00 Ende: 10:57 Dauer: 0:57

Sieger: VC Baustetten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Achberger, Leni 1
2 Geiger, Johanna 2

Schr. Elsesser, Viktoria
Assist. Wingart, Lia

Dokument erstellt: 04.02.2024 10:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


