

## Bezirksmeisterschaft U18 weiblich

Frauen

## (A) VC Baustetten vs. TG Biberach 2 (B) Spiel 1

04.02.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Herrenmahd 88471 Laupheim



_			S		art :00	A	VC B	austet	ten	R		de :22	В	) тс в	iberac	h 2	s
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βι	Startaufstellung			18	3	11	8	14	9		19	7	12	16	3	15	
E In		Spielernr.	<u> </u>							25						11	19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b>Z</b>													10:15	
			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	2 15	5 17	6 20	7 21	8 24	Auszeit	0 10		4 16		6 18	<u>_</u>	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						17:16							9:12

S	St 10	art :25	В	TG Bi	iberac	h 2	R		ide :57	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
<b>T</b>	8	7	15	19	9	11		18	3	11	8	14	9	
<u> </u>				(16)	17		25			5				27
Z				23:23	22:21					11:17				
				25:26										
2	X 17	3 18	9 19		11 21	13 22	Auszeit	3 12	4 13	6 16	8 17	9 18	11 21	Auszeit
	23	24	19 25				10:8 22:20	23	24	27				4:7 11:16

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
$\vdash$		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

							A	VC Baustetten	9/14	1 K	B	TG Biberach 2	12/14
							$\subseteq$			_ ;	3	Erasmy, Elisa	X
							3	Botzenhard, Laura	Х	ୢ୷୕	7	Ott, Alina	Х
							5	Ruscheck, Samira	X		8	Fischer, Mia	Х
							8	Stührmann, Greta	X	<u> </u>	9	Rist, Romy	Х
							9	Pancu, Maia	X	1	1	Geray, Hannah	Х
							11	Schmalz, Ines	X		2	Limbach, Chiara	X
							12	Blersch, Sara-Leni			.5	,	X
							14	© Wolter, Maya	Х	_	.6		X
							18	Falke, Finya	X		7	Ehrle, Julia	X
							32	Weckerle, Sarah		7	. 8	Tasch, Laura	^
											-	,	
	Ergeb	nisse	!				(A)	Libero		1	.9		Х
5	stetten TG Biberach 2 (B)					3	_			- 2	21	© Baci, Etnesa	
	Satz	Dauer		G	W	$\sim$	(A)	Offizielle			B	Libero	
	1	22	19	0	1	1	T	Bischof, Ekkehard		1	B	Offizielle	
	2	32	25	0	3	2		,		_ _	_		

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen									
t										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Achberger, Leni		1				
2	Geiger, Johanna		2				
			Schr	Elegeor Viktoria			

Assist. Wingart, Lia

Dokument erstellt: 04.02.2024 10:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

3

Start: 10:00 Ende: 10:57 Dauer: 0:57

54 44 0 4 3

(A) VC Baustetten

Sieger: VC Baustetten

1 0 1 25

2 1 1 27

3 1 2 52

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP